גלילה יבין – חברת מועצה

יריב פישר – חבר מועצה

יוסי קוממי – חבר מועצה

סדר היום

1. אישור פרוטוקול 3
2. עדכון רה"ע 3
3. עדכון מנכ"ל 11
4. שאילתות 12
6. הזדהות הסיעות במועצה, בחירת ועדת הבחירות ויו"ר הועדה לקראת בחירות לרשויות המקומיות 2023 – 24
5. הצעות לסדר 33
12. תיקון חוק עזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה) – התשכ"ח – 1967 55
14. סעיף 14 הסכם התקשרות עם חברת אזורים בנין ע"מ- מתחם 5 המועצה תתבקש לאשר התקשרות עם חברת אזורים בנין (1965) בעם בהסכם פיתוח – מתחם 5 55
13. קביעת מדיניות לניהול חניות ציבוריות בבעלות פרטית במגרשים באזור התעסוקה ומתחמי בינוי ברחבי העיר 55
15. מפעל עירוני דיור למורים וגננות 56
16.

משה פדלון : את מסירה את זה מסדר היום?
גלילה יבין : כן.
משה פדלון : אוקיי היא הסירה את זה מסדר היום.
גלילה יבין : אהוד אתה לא תגיד לי שאסור יהיה לי להגיע לסיור.
מאיה כץ : מותר לך לנשים יהיה מותר להגיע לסיור. זה סיור ממשלתי זה משהו אחר.

12. תיקון חוק עזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה) – התשכ"ח – 1967

ג'ו ניסימוב : יש לכם את המסמך מולכם. מי בעד החומר מולכם תיקון חוק העזר להרצליה.

עו"ד ענת בהרב : זה תיקון לחוק שאישרנו אותו ואנחנו נאלצים לאשר שוב זה לקח הרבה זמן באישורים מול המשרדים זה אותו תיקון שכולל את הערות של משרד המשפטים ומשרד הפנים ואנחנו נאלצים לעלות את זה עוד פעם בגלל עבור הזמן.